ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ
 12 декабря 2014 г.                                                                                          № 42
О создании муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения
 «Раздольненский детский сад №1 «Звёздочка»
 Раздольненского района Республики Крым

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением Раздольненского районного совета Республики Крым от 12 декабря 2014 года № 83-1/14 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Раздольненского района Республики Крым, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» и Уставом муниципального образования Раздольненский район Республики Крым
п о с т а н о в л я ю:

1. Создать муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения  «Раздольненский детский сад №1 «Звёздочка»  Раздольненского района  Республики Крым.
2. Определить местонахождение муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Раздольненский детский сад №1 «Звёздочка»  Раздольненского района  Республики Крым (юридический адрес) по адресу: 296200, Российская Федерация, Республика Крым, Раздольненский район, пгт. Раздольное, улица Калинина, дом  54-А..

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Раздольненского района Республики Крым.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Раздольненского района

           Е.П. Акимов